
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: „Zavedení cirkulárního řešení do společnosti CENTROPEN, 
a.s. – část 3 – Příprava regranulátu“ 

Zadavatel zakázky: CENTROPEN, a.s. 
Sídlo:     Třída 9. května 161, Dačice V, 380 01 Dačice 
IČO:    00142492 
Statutární zástupce: Ing. Martin Žahourek, prokurista 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČ: 02122855 
 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

První posouzení nabídek provedl zadavatel dne 28. 3. 2023 v 9:00 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Třída 9. května 161, Dačice V, 380 01 Dačice. 
 
Druhé posouzení nabídek provedl zadavatel dne 29. 3. 2023 v 15:45 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Třída 9. května 161, Dačice V, 380 01 Dačice. 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: 
„Zavedení cirkulárního řešení do společnosti CENTROPEN, a.s. - část 3 – Příprava 

regranulátu““ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Wittmann Battenfeld CZ spol. s r.o., 
Malé Nepodřice 67, 397 01 Dobev 

26067005 24. 3. 2023 19:31 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to s použitím 
těchto dílčích hodnotících kritérií:  
 
Nejnižší nabídková cena bez DPH       hodnota 70 %  
Rychlost servisního zásahu v hodinách      hodnota 30 %  
 



 
 

V dílčím hodnotícím kritériu – Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější 
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  

V dílčím hodnotícím kritériu – Rychlost servisního zásahu v hodinách bude jako 

nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejkratší možnou dobu započetí opravy v hodinách 

od nahlášení vady v pracovních dnech. Zadavatel požaduje, aby započetí opravy bylo zajištěno v 

délce nejvíce 48 hodin od nahlášení vady v pracovních dnech. (se zaokrouhlením na celé 

hodiny). V případě, že účastník uvede ve své nabídky rychlost servisního zásahu delší, než 

požaduje zadavatel, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení 

ve fázi hodnocení nabídek. 

 

Způsob hodnocení nabídek je stanoven takto:  
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.  
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky.  
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 
pro každou nabídku.  
 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu 
nabídky.  
 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v kritériu nabídková cena. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
Rychlost servisního 
zásahu v hodinách 

1 Wittmann Battenfeld CZ spol. s r.o. 1.941.600,- Kč 24 hodin 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Wittmann Battenfeld CZ spol. s 
r.o., Malé Nepodřice 67, 397 01 Dobev, IČO: 26067005, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 
určená jako nejvhodnější 

 

Nabídka č. 1 

 

Wittmann Battenfeld CZ spol. s r.o., Malé Nepodřice 67, 397 01 Dobev, IČO: 26067005 



 
 

Zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky nesplňuje. A proto se 
Zadavatel rozhodl dne 28. 3. 2023 vyzvat účastníka k doplnění nabídky. 

 

Zadavatel dne 29. 3. 2023 obdržel objasnění od účastníka a následně posoudil doložené doklady 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 

 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel rovněž posoudil, zda nabídka dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že žádná součást nabídky nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 

 

Nabídka č. 1 

Wittmann Battenfeld CZ spol. s r.o., Malé Nepodřice 67, 397 01 Dobev, IČO: 2606700 

 

Zadavatel 29. 3. 2023 obdržel objasnění od účastníka a následně posoudil doložené doklady z 
hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Žádný z účastníků nebyl v rámci předmětného výběrového řízení vyloučen. 

 

9. Podpisy  

 

V Dačicích 

 

 

        __________________________________ 
         CENTROPEN, a.s. 
        Ing. Martin Žahourek, prokurista 

 

 

 

 


		2023-03-30T08:23:57+0200
	Ing. Martin Žahourek, MBA.




